



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „Droga do pracy” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



## **Stowarzyszenie JESTEŚMY informuje o wynikach naboru na stanowisko koordynatora w ramach projektu „Droga do pracy”**

Na ogłoszenie odpowiedziały 4 osoby, składając 4 komplety dokumentów

Spośród kandydatów, których dokumenty wpłynęły w wymaganym terminie do składania ofert, wymagania **spełniły 3 osoby**

Zastosowane metody i techniki ogłoszenia: zastosowano metodę z wykorzystaniem ogłoszeń na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Stowarzyszenia.

Do oceny wymagań – zastosowano metodę analizy dokumentów z wykorzystaniem techniki porównawczej spełniania przez kandydatów wymagań określonych w ogłoszeniu.

Wyboru spośród zgłoszonych kandydatów dokonano 12 czerwca **2012 r.**

Do realizacji zadań w ramach Projektu został zakwalifikowany na stanowisko koordynatora:  
**Ewelina Pałubicka - Dybka**

### **Uzasadnienie dokonanego wyboru:**

Oferty ww. kandydatów spełniają określone w ogłoszeniu wymagania i są najkorzystniejsze do realizacji Projektu. Kandydaci, których oferty były oceniane, posiadają doświadczenie w pracy na podobnych stanowiskach, posiadają umiejętności niezbędne przy wykonywaniu czynności określonych w ogłoszeniu, czyli przede wszystkim roczne doświadczenie w realizacji projektów. Dwie najlepsze kandydatki realizowały projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Podczas wyboru oferty na koordynatora brano pod uwagę przede wszystkim złożone dokumenty wymagane w ogłoszeniu oraz doświadczenie zawodowe przy realizacji co najmniej jednego projektu - niezbędne do zatrudnienia na ww. stanowisku. Ponieważ wszystkie trzy Panie mają doświadczenie w realizacji projektów, zawężono je do Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Pod tym kątem znacznie wyróżniają się dokumenty aplikacyjne Pani Eweliny Pałubickiej – Dybka.

Pozostałe oferty spełniające wymagania w niższym stopniu lub też nie spełniające określonych wymagań nie będą odsyłane i będą przechowywane zgodnie z wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów współfinansowanych z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

### **Dodatkowe informacje:**

**Wynagrodzenie ww. osób będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**